
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
					
				Volejte: +420 267 316 318; navštivte nás: Vršovická 1461/64, 101 00 Praha 10 - Vršovice|info@solutia.cz
			

							
				FacebookXLinkedIn


			

			






	
					
			

						
			[image: Solutia Logo]

			
					
		
			O nás 	Kdo jsme
	Historie společnosti Solutia s.r.o.
	Mise a vize Solutia s.r.o.
	Naše základní přesvědčení
	Profil společnosti Solutia s.r.o.
	Granty
	Etický kodex
	Kodex integrity a odpovědnosti třetích stran
	Ochrana osobních údajů
	Certifikace & politiky


	Služby 	Co děláme podrobněji
	Vývoj SW
	Citrix řešení
	Cloud 	Oracle cloud


	Databáze 	Databáze Oracle
	Databáze Vertica
	Databáze MySQL
	Databáze PostgreSQL


	IoT 	IoT ekosystém Resmanio


	Monitoring 	Monitoring Nagios XI


	Oracle řešení 	Licenční poradenství a audit
	Poskytování licencí
	Poskytování podpory licencí
	Migrace na Oracle C@C


	Bezpečnost 	Penetrační testy
	Tenable 	Bezpečnost sítě s Nessus




	Service desk řešení 	Ivanti


	Správa softwarových aktiv
	Řešení služeb a HW na míru


	Partnerství 	Představení hlavních partnerství
	Bezpečnost 	Citrix
	Eset
	Kaspersky
	Ivanti
	Nagios
	Netwrix
	Symantec
	Tenable
	Veritas


	Cloud 	IBM
	Microsoft
	Oracle 	Cloud
	Licenční audit


	RedHat
	VMWare


	Databáze 	Oracle
	Vertica


	HW, SW a tisková řešení 	Asus
	Broadcom
	Cisco
	Confidex
	Lenovo
	OKI
	Oracle
	Panasonic


	ITSM 	Ivanti 	Patch Management
	Asset Manager
	Enterprise Service Manager
	Neurons
	Service Desk
	Unified Endpoint Management






	Reference 	Reference podrobně
	Bankovní sektor
	Komerční sektor
	Státní sektor


	Blog 	Blog
	Video Blog


	Akce 	Všechny kurzy a webináře
	Archiv záznamů webinářů 	Oracle – Licencování Oracle Java
	Oracle BYOL vs. UCC credits
	Oracle ULA – záznam webináře
	Citrix – Zabezpečení firemních dat
	Ivanti Unified Endpoint Management – záznam webináře
	Ivanti Patch Management
	Ivanti Service Manager


	Solutia IT Academy (kurzy)
	Kurzy – rezervace
	Webináře on-line (všechny)
	Webináře Ivanti
	Webináře Oracle


	Kariéra
	Kontakt
	[image: cs]	[image: cs]
	[image: en]


			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	O nás 	Kdo jsme
	Historie společnosti Solutia s.r.o.
	Mise a vize Solutia s.r.o.
	Naše základní přesvědčení
	Profil společnosti Solutia s.r.o.
	Granty
	Etický kodex
	Kodex integrity a odpovědnosti třetích stran
	Ochrana osobních údajů
	Certifikace & politiky


	Služby 	Co děláme podrobněji
	Vývoj SW
	Citrix řešení
	Cloud 	Oracle cloud


	Databáze 	Databáze Oracle
	Databáze Vertica
	Databáze MySQL
	Databáze PostgreSQL


	IoT 	IoT ekosystém Resmanio


	Monitoring 	Monitoring Nagios XI


	Oracle řešení 	Licenční poradenství a audit
	Poskytování licencí
	Poskytování podpory licencí
	Migrace na Oracle C@C


	Bezpečnost 	Penetrační testy
	Tenable 	Bezpečnost sítě s Nessus




	Service desk řešení 	Ivanti


	Správa softwarových aktiv
	Řešení služeb a HW na míru


	Partnerství 	Představení hlavních partnerství
	Bezpečnost 	Citrix
	Eset
	Kaspersky
	Ivanti
	Nagios
	Netwrix
	Symantec
	Tenable
	Veritas


	Cloud 	IBM
	Microsoft
	Oracle 	Cloud
	Licenční audit


	RedHat
	VMWare


	Databáze 	Oracle
	Vertica


	HW, SW a tisková řešení 	Asus
	Broadcom
	Cisco
	Confidex
	Lenovo
	OKI
	Oracle
	Panasonic


	ITSM 	Ivanti 	Patch Management
	Asset Manager
	Enterprise Service Manager
	Neurons
	Service Desk
	Unified Endpoint Management






	Reference 	Reference podrobně
	Bankovní sektor
	Komerční sektor
	Státní sektor


	Blog 	Blog
	Video Blog


	Akce 	Všechny kurzy a webináře
	Archiv záznamů webinářů 	Oracle – Licencování Oracle Java
	Oracle BYOL vs. UCC credits
	Oracle ULA – záznam webináře
	Citrix – Zabezpečení firemních dat
	Ivanti Unified Endpoint Management – záznam webináře
	Ivanti Patch Management
	Ivanti Service Manager


	Solutia IT Academy (kurzy)
	Kurzy – rezervace
	Webináře on-line (všechny)
	Webináře Ivanti
	Webináře Oracle


	Kariéra
	Kontakt
			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		


	O nás 	Kdo jsme
	Historie společnosti Solutia s.r.o.
	Mise a vize Solutia s.r.o.
	Naše základní přesvědčení
	Profil společnosti Solutia s.r.o.
	Granty
	Etický kodex
	Kodex integrity a odpovědnosti třetích stran
	Ochrana osobních údajů
	Certifikace & politiky


	Služby 	Co děláme podrobněji
	Vývoj SW
	Citrix řešení
	Cloud 	Oracle cloud


	Databáze 	Databáze Oracle
	Databáze Vertica
	Databáze MySQL
	Databáze PostgreSQL


	IoT 	IoT ekosystém Resmanio


	Monitoring 	Monitoring Nagios XI


	Oracle řešení 	Licenční poradenství a audit
	Poskytování licencí
	Poskytování podpory licencí
	Migrace na Oracle C@C


	Bezpečnost 	Penetrační testy
	Tenable 	Bezpečnost sítě s Nessus




	Service desk řešení 	Ivanti


	Správa softwarových aktiv
	Řešení služeb a HW na míru


	Partnerství 	Představení hlavních partnerství
	Bezpečnost 	Citrix
	Eset
	Kaspersky
	Ivanti
	Nagios
	Netwrix
	Symantec
	Tenable
	Veritas


	Cloud 	IBM
	Microsoft
	Oracle 	Cloud
	Licenční audit


	RedHat
	VMWare


	Databáze 	Oracle
	Vertica


	HW, SW a tisková řešení 	Asus
	Broadcom
	Cisco
	Confidex
	Lenovo
	OKI
	Oracle
	Panasonic


	ITSM 	Ivanti 	Patch Management
	Asset Manager
	Enterprise Service Manager
	Neurons
	Service Desk
	Unified Endpoint Management






	Reference 	Reference podrobně
	Bankovní sektor
	Komerční sektor
	Státní sektor


	Blog 	Blog
	Video Blog


	Akce 	Všechny kurzy a webináře
	Archiv záznamů webinářů 	Oracle – Licencování Oracle Java
	Oracle BYOL vs. UCC credits
	Oracle ULA – záznam webináře
	Citrix – Zabezpečení firemních dat
	Ivanti Unified Endpoint Management – záznam webináře
	Ivanti Patch Management
	Ivanti Service Manager


	Solutia IT Academy (kurzy)
	Kurzy – rezervace
	Webináře on-line (všechny)
	Webináře Ivanti
	Webináře Oracle


	Kariéra
	Kontakt


	
							
		
		
		
			




	
					



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

	
		
							
					
						Chyba, tato stránka neexistuje!					

					
					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Užitečné odkazy

							O nás

	Služby

	Partnerství

	Reference

	Blog

	Akce

	Kariéra

	Kontakt


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
									
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Kategorie článků

				Aktuality

	Bezpečnost

	Big Data

	Cloud

	Database PostgreSQL

	IoT

	Java

	Licenční poradenství

	Linux

	Monitoring

	Nezařazené

	Oracle

	Service Desk

	Uncategorized

	vBlog




			
			ZAVOLEJTE NAŠIM EXPERTŮM +420 267 316 318

		
																					

																																																						
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Copyright 2004 -    |   Solutia s.r.o.   |   All Rights Reserved.	




	FacebookXLinkedIn




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			

  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek.

Můžete se dozvědět více o tom, které cookies používáme, nebo je vypnout nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  









    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Solutia]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookie třetích stran
    
  
	
    
      Další soubory cookie
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookie
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookie třetích stran
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Ponechání tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Další soubory cookie
    
      Tento web používá následující dodatečné soubory cookie: Google

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookie
    
      Více informací o našem Cookie Policy

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		